
UCHWAŁA NR 30/III/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Czerwonak w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia 
i Studiów Samorządowych

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się reprezentowanie Gminy Czerwonak w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i Studiów 
Samorządowych Pierwszemu Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak Pani Joannnie Kowalczyk-Chudy.

§ 2. Traci moc uchwała nr 168/XVIII/2016 Rady Gminy Czerwonak z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 
powierzenia reprezentowania Gminy Czerwonak w Zgromadzeniu Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie podjęcia.

Id: DDBF19B4-4E39-4FE3-BBC8-2B386688D89B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

uchwały Rady Gminy Czerwonak
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Czerwonak w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia

i Studiów Samorządowych

Na podstawie przepisu art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym proponuje się
wyznaczyć przedstawiciela Gminy Czerwonak w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i Studiów
Samorządowych Pierwszego Zastępcę Wójta Gminy Czerwonak Panią Joannnę Kowalczyk-Chudy.

Id: DDBF19B4-4E39-4FE3-BBC8-2B386688D89B. Uchwalony Strona 1




